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Już od soboty, 5 lipca, plaża miejska przy ul. Mickiewicza w Szczecinku oficjalnie
rozpoczyna sezon letni w odświeżonej formule. Zmodernizowane kąpielisko, nowe
atrakcje i bogaty tygodniowy program wydarzeń mają przyciągnąć mieszkańców
oraz turystów przez całe wakacje.

 

Tuż przed startem ostatnich przygotowań doglądał burmistrz Szczecinka Jerzy
Hardie-Douglas, który ma nadzieję, że to miejsce - wraz z wyciągiem nart wodnych
i wakeboardem oraz wypożyczalnią sprzętu - zacznie ponownie tętnić życiem. 

 

W każdy weekendowy wieczór odbywać się będą imprezy taneczne, organizowane
przez prywatnego operatora – dzierżawcę części plaży wyłonionego w konkursie.
Szczególną atrakcją będą sobotnie beach party – wydarzenia z muzyką, światłami i
wakacyjną atmosferą, które mają stać się wizytówką nadjeziornej rozrywki.

Plaża tętnić będzie życiem również w dni powszednie. W programie:
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Poniedziałki – animacje dla dzieci: zabawy ruchowe i kreatywne prowadzone
przez animatorów,

Wtorki o godz. 16:00 – joga na pomoście 

Środy, godz. 16:00–20:00 – dancingi dla seniorów: muzyka, tańce i integracja,

Piątki – dzień plażingu: relaks, leżaki, muzyka w tle i wakacyjna strefa chilloutu.

Przez cały tydzień funkcjonować będą dodatkowe udogodnienia:

kącik malucha, czynny codziennie,

beach bar z napojami, przekąskami i lodami,

oferta gastronomiczna 

komfortowa plażowa aranżacja z meblami z palet i strefami wypoczynku.

Kąpielisko zostało przed sezonem gruntownie wyremontowane – odnowiono
pomosty, pojawiły się nowe atrakcje wodne oraz zadbano o odpowiednią
infrastrukturę. Do dyspozycji odwiedzających jest również wypożyczalnia sprzętu
pływającego oraz wyciąg do nart wodnych i wakeboardu.

Miasto Szczecinek liczy, że dzięki tej nowej formule, plaża – znana dawniej jako
„płatna” lub „Lechia” – znów stanie się jednym z głównych punktów letnich spotkań i
rekreacji.

Akapit galerie
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